CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACOUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.26 del 28/05/2014

OGGETTO: Impegno di spesa per il rimborso di eventuali spese di missioni, ai dipendenti del
Consorzio.

IL DIRIGENTE

- Visto il Decreto legislativo n. 267/2000;

- Atteso che non puo darsi luogo ad alcuna spesa se non esiste apposito impegno;

- Considerato che per lo svolgimento delle attivita istituzionali del Consorzio, emerge la necessita
di effettuare spese per missioni del personale;

- Ravvisata la necessita di garantire il funzionamento dell’Ente;

- Visto lo Statuto del Consorzio;

- Visto I’art. 163 commi 1 € 3 del D.Lgs. n. 267/2000;

- Ritenuto opportuno provvedere nel merito;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
“ St esprime parere favorevole™

Il Dirigente

(Avv. Mp@zﬁﬁce Virzi)

- Impegnare la somma complessiva di € 1.200,00, per il rimborso di eventuali spese di
missioni, ai dipendenti del Consorzio, traendola dall’ intervento 1010203 ai sensi e per gli
effetti dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs 267/00, non essendo ancora stato approvato il bilancio
di previsione relativo all’esercizio 2014.

DETERMINA

- Dare atto che la liquidazione delle somme sara perfezionata di volta in volta, mediante
apposita determinazione.

Imp. n. 7/2014

Visto di regolarita gontabile

Attestmj%[jertu a finanziaria

IL DIRIGENTE

3 sk, Mari eqtrw'rzi
\\_"PJ "\ {i 6
L \




